בתקופת המבחן, בין היתר, עליו למסור דגימות שתן לבדיקה על פי הזמנה וכן לעמוד בתוכנית שגובשה במסגרת סדנת חוק ומשפט וכן להיות בקשר טיפולי, ככל שיהיה בכך צורך.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ה, 11/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המוצגים, יושמדו.

בהסכמת התובע, הרכב מסוג טויוטה קורולה, 86-538-66 - יושב לנאשם.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ה, 11/01/2015 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

רובין לביא , שופטת בכירה